ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
153000 г. Иваново, пл. Революции, 2/1-114 ИНН 3728013018 тел./факс 30-07-26 sport@ivreg.ru

20.12.2021 г.
ПРИКАЗ

г. Иваново
№01-01-358

Об утверждении календарного плана
физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий

Департамента спорта Ивановской области на 2022 год

В соответствии с подпунктом «б» пункта 3 части 1 статьи 8 Федерального
закона от 04.412.2007 №-329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской
Федерации», подпунктом 3.14 Положения о Департаменте спорта Ивановской
области, утвержденного постановлением Правительства Ивановской области от
07.03.2018 № 57-п, приказом Департамента спорта Ивановской области (далее -
Департамент) от 02.08.2021 № 01-01-220,

приказываю:

1. Утвердить календарный план физкультурных мероприятий и
спортивных мероприятий Департамента на 2022 год по форме (прилагается).

2. Разместить утвержденный календарный план Департамента на 2022
год на официальном сайте Департамента в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента .С. Лопатин

mailto:sport@ivreg.ru

Приложение к приказу
• Департамента спорта Ивановской области

№ 01-01-358 от «20» декабря 2021 г.

ЧАСТЬ I
КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН ФИЗКУЛЬТУРНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

ДЕПАРТАМЕНТА СПОРТА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Раздел 1. Физкультурные мероприятия среди детей, учащейся молодёжи, лиц
средних и старших возрастных групп населения

Раздел 2. Комплексные мероприятия
Раздел 3. Физкультурные мероприятия среди населения с ограниченными возможностями здоровья

ЧАСТЬ II
КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

ДЕПАРТАМЕНТА СПОРТА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

№ в
КП

Номер в ЕКП
Минспорта РФ
(при наличии)

Наименование физкультурного мероприятия Сроки
проведения

Место проведения
(страна, субъект РФ, город)

(спортивная база, центр)

Участники,
количество

1.
2.

3...

Вид спорта:____________________

* Мероприятия, включенные в Единый календарный план Министерства спорта РФ

№ в
КП

Уровень мероприятия
(Международные*, всероссийские*,
межрегиональные*, региональные,

межмуниципальные)

Номер в
ЕКП

Минспорта

Наименование
спортивного мероприятия
(дисциплина, программа)

Сроки
проведения

Место проведения
(страна, субъект РФ, город)

(спортивная база, центр)

Участники,
количество

1.
2.

3...